
 כדי אותה היכתה יעל אבל לה, להחזיר
ממני. שתרפה

 שלי. לחברה לבדי, וחזרתי משם ברחתי
 רבה היא שעות. כמה כעבור הגיעה מזל
 בבקבוק. הראש את לה ופתחה — אמה עם

בחיפה. היינו כבר למחרת
 עד ידידים, אצל מסויימת תקופה גרנו

 באו הם אותנו. גילו יעל של שההורים
 אותה. לחתן החליטו כי לה, והודיעו אליה
לבדי. נשארתי ואני איתם הלכה יעל

 גרתי שוב מרים. אל לירושלים חזרתי
 שמעתי זמן כמה אחרי בעלה. ועם איתר,
 החתונה אחרי חודשיים התחתנה. שיעל

אלי. ובאה מבעלה ברחה היא
 כל ישבנו בהריון. כבר אז היתד, יעל
 לנו ״אין לה: אמרתי ודיברנו. הלילה
 הגבול. את לחצות ננסה בואי ברירה.
 סגורות ונהיה — פה או שם אותנו יתפסו

 יחד לחיות בשבילנו היחידה הדרך זו יחד.
לנו.״ ויפריע אותנו ירדוף אחד שאף מבלי

שקט
בבית-
הסוהר

משם לבאר־שכע. נסענו מחרת 1■
 להית־ רציני לנחל־עוז. אוטובוס לקחנו /
הג ליד המשק, של בפלחה הסתובבנו •03

חברי־המשק. של החשד את ועוררנו ביל׳
 מישמר־הג־ את והזמינו אותנו היכו הם
וב בבאר־שבע לתא־מעצר אותנו לקחו בול.

הכ הוא שופט. לפני אותנו הביאו בוקר
 לחקירה, ימי־מעצר, לשיבעה אותנו נים

 עד מעצר חודש עוד לנו נתן ואחר־כך
למישפט.

 את עורך־דין, לה תפסו יעל של ההורים
 כספית אפשרות היתר, לא לי קנת. נתן

 ממני ביקשו המישפט לפני עורך־דין. לשכור
ב שוטטנו שסתם שאספר יעל של הוריד,

 מהשופט ביקשתי לזה. הסכמתי לא סביבה.
לחוד. אותי שישמע

 על ושלי, יעל של האהבה על לו סיפרתי
 שלנו חוסר־האפשרות ועל שלנו הבעיות
 חודשי־מאסר. תישעה קיבלתי יחד. לחיות

 יעל, של אמה בקשת לפי לשנה. נידונה יעל
 בינינו שיפרידו בפסק־הדין השופט תבע

בכלא־הנשים. כשנהיה
 את הקצינה קראה לנוזה־תירצח כשהגענו

ש לשופט ״תגידו והפליטה: בקשת־השופט
 לבודד נוכל ואז — לנשים כלא עוד יבנו

ביניכן.״
נע מאחרינו, נווה־תירצח שערי כשנסגרו

 לחדר אותנו הכניסו יותר. רגועות שינו
 מוטב פשוט: היה הקצינה של החשבון אחד.

 ושכל — יעל לבין ביני יימשכו שהיחסים
 אהבה לה למצוא תצטרך לא מאיתנו אחת

בית־הסוהר. בתוך חדשה,
 בשקט לחיות יכולנו בבית־הסוהר, שם,
לנו. יפריע אחד שאף בלי יחסים ולקיים

 ״להציל
- אותה

•״מגבר

 בכלא יעל ילדה תקופת־המאםר ך־
בתינוקת. לטפל לה עזרתי אני בת.

ל חזרתי יעל. לפני שיחררו אותי אבל
 את לבקר נוסעת הייתי יום וכל ירושלים,

 אותה לראות לי היה מספיק בכלא. יעל
הסורגים. דרך אפילו

לק באתי יעל, את לשחרר שעמדו ביום
 כשראיתי הופתעתי מבית־הסוהר. אותה חת
 הראשון ברגע לה. מחכה אביה את גם שם

 ל- אמרתי אבל הסוף. שזה לי היה נדמה
 תתיאשי.״ אל ״רחל, .עצמי:
 — יומיים או יום בעלה אצל ישבה יעל

 שוב לירושלים, אלי ובאה ברחה ואחר־כך
 באו ושוב הוריה. של הרדיפות התחילו
ל מחברה ברחנו ושליפת־סכינים. איומים,

אח מישהי אצל התגוררנו פעם כל חברה.
רת.

 פיתאום לבית־קפה. יחד הלכנו אחד יום
 הוא ורחב־כתפיים^ נמוך בחור שם הופיע
 אם יעל את ושאל לשולחן, אלינו ניגש

 לה וסימנתי ביעל הסתכלתי להצטרף. אפשר
 בקולי שמעה לא היא אבל תסכים, שלא

 לאז״ למה ״בבקשה, לו: ואמרה
 ואחרי ציון בשם עצמו את הציג הבחור

 להצגה איתו יחד ללכת לנו הציע זמן כמה
 היא אבל יעל. עם ורבתי התנגדתי, יומית.
 הצטרפתי. ללכת. רצתה

בבאר. יחד, לבלות הלכנו הקולנוע אחרי

 לרקוד התחילה ויעל כוסיות מיספר שתינו
 אותי. הרגיז זה עליה. צעקתי ציון. עם
 כך: על מלבד דבר שום על חשבתי לא

זה?״ את לי עושה היא ״למה
 שום אבל — סקאנדל ולציון לה עשיתי

 כבר היינו מהבאר כשיצאנו עזר. לא דבר
שלו. החבר את איתו לקח ציון כי ארבעה.

 עם לחיות רצה הוא לילה באותו עוד
 לבד. איחו אותה לעזוב רציתי לא יעל.

לש אוכל אולי על־ידה, אהיה שאם חשבתי
אותה. להציל עליה, מור

ואר מבתי־המלון באחד חדר שכר ציון
נכנסנו. בעתנו

 ביקש רגע, כעשרים בחדר שהיינו אחרי
 שהוא כיתן החדר, את לעזוב ציון ממני
 ״לחיות לו: אמרתי יעל. עם לחיות רוצה

תחיה!״ לא איתה?
 לה הכנים וציון לבכות התחילה יעל

 אותך. אהרוס ״אני איים: הוא עלי סטירה.
איתך!״ לחיות שלי לחבר אתן אני

ב עזר. לא דבר אבל — וצעקנו בכינו
 הריצפה על יעל את ציון השכיב נוכחותי

איתה. וחי
הלילה. כל בכיתי

 שם עברה ברחוב. יחד הלכנו למחרת,
 ציון את הכירו והשוטרים ניידת־משטרה

 על אותו העלו הם מבוקש. עבריין שהיה
איתו. עלתה ויעל הניידת
ב היה זה מכות. התחילו הניידת בתוך

הת הניידת התנודות ומרוב אגריפס רחוב
הפכה.
 הלסת. כל את לעצמה ושברה נפצעה יעל

למאסר. לקחו ציון את

יחסים
בבית-
חולים

ל ע ה * כ כ  הייתי הדסה. בבית־החולים ש
 הלכתי בה. ומטפלת יום כל אותה מבקרת י

 הייתי שהרווחתי ומה במשק־בית לעבוד
 לה. וקונה לה מביאה

לח־ הזדמנויות מצאתי בבית־החולים גם

 מאוד .22 כבת צעירה, סוהרת היתד, זאת
 דרך מיכתב, ממנה קיבלתי שבוע אחרי יפה.
 היא מיכתב־אהבה. היה זה האסירות, אחת

 ואוהבות חברות היינו כאילו לי כתבה
שנים. כבר

מפ נזהרתי אבל כזאת, היא שגם הבנתי
 עניתי מלכודת. זאת שאולי חשבתי ניה.
בעל־פה. ולא במיכתב לה

 כל הסוהרת. לבין ביני הקשר התחיל כך
 שלנו, התא ליד עוברת היתד, היא לילה

 היא שבידה. הפנס אור עם אותי ומעירה
ש מה כל וממתקים. סיגריות לי הביאה
רציתי.

״הסוהרת
נישקה
אותי״

ביחידות. איתר, לדבר לי יצא אחד דם ף
 היא ממני?״ רוצה את ״מה לה: אמרתי

 לחיות מתנגדת הייתי ״לא לי: השיבה
איתך.״

 להקת בכלא אצלנו הופיעה החגים באחד
 ההופעה, את לראות חשק לי היה לא עינבל■
 בעלות האסירות, אחת של לחדר ניגשתי
 פיתאום ?נמנם. והתחלתי הבודדים, התאים

 את פקחתי אותי. מלטפת שמישהי הרגשתי
הסוהרת. את לידי וראיתי עיני

 אם אבל בעיות, יהיו לא ״לי לה: אמרתי
אותך.״ יפטרו אותך, יתפסו
 לנשק התחלתי ענתה. היא דבר,״ ״אין
 לשתינו הגבתי. אני גם הגיבה. היא אותה.

 ראיתי להופעה. חזרתי אחר־כך טוב. היה
 ביני שקרה מה גילתה היא בוכה: יעל את

הסוהרת. ובין
 הסוהרת אבל ויעל. אני רבנו, לילה אותו

 שאני ואמרה בפקודה, אותי, והוציאה באה
 אחר־ הקצינה. של החדר את לנקות צריכה

להת התחלנו ושוב היא גם לשם באה כך
 לצאתי.ול־ מוכנה היתד, היא בתמורה עסק.
חריף. משקה מהחוץ לי הביא

 ביני קורה מה הזמן כל הרגישה יעל
לסמל. והלשינה הלכה היא הסוהרת. לבין

אליה. נסעתי בפתח־תקודה. גרד,
 ואמרה: האצבע על טבעת לי הראתה היא
 טוב כל לה איחלתי התחתנתי.״ סוף ״סוף

אותה. ראיתי לא ויותר —
בית אל יעל חזרה השיחרור אחרי
לירוש חזרתי אני בעלה. ואל ד,וריר״

 שגרה ,31 בת ירושלמית, אשד, היכרתי לים.
 מאוד אותי אהבה היא שלה. האמא עם

אליה. אותי ולקחה
 כריסה יעל, אלי באה חודשים כמה כעבור

מה ברחה ששוב לי סיפרה היא שיניה. בין
 אותה, אהבתי אצלי. להיות רוצה והיא בית
 נכנסה ששוב לה לסלוח יכולתי לא אבל

כזה. במצב ממנה סלדתי להריון.
 עד הירושלמית האשד, עם חייתי שנתיים

תפס בחור. גם לה שיש גיליתי אחד שיום
 ליד חיבוק, של בפוזה בלילה אותם תי

 אני גם אותו. להכות התחלתי אז הגדר.
מכות. קיבלתי

 אבל אליה. לגשת הפסיק הוא יום מאותו
 מרים, אל שוב עברתי איתה. גמרתי אני

הירושל האשד, מבעלה. התגרשה שבינתיים
עזר״דבר. לא אבל אותי, להחזיר ניסתר, מית

 היא עדינה. את הכרתי תקופה אותה
 עיראקי. ממוצא יפה ירושלמית צעירה היתד,

 בנווה־ יעל, עם כשישבתי עוד עליה שמעתי
 על פעם, נעצרה יעל השנייה. בפעם תירצה,
ממוסד. בריחה על אז ישבה עדינה פריצה.

״לקחתיה
להומו-
סבסואלים

 עם בירושלים עדינה את פגשתי אחד 0ו *•
 שאלה מיעל. ד״ש לי מסרה היא יצאניות.

 למחרת. קבענו אותי. לפגוש תוכל איך אותי
 שוב להיפגש לנו יצא לילה באותו עוד אבל

 עם גרה לא שהיא לי סיפרה היא במיקרה.
 אחד: בתנאי אצלי, לגור לה הצעתי הוריה.

גברים.״ ״בלי
 לי. ענתה גברים,״ תראי לא ״אצלי
 אותה ולקחתי סטייקים שני לה קניתי

הומו־סכסואלים. שלי, החברים של החדר אל

 הדשא, אל אותה מוציאה הייתי איתה. יות
יחסים. מקיימות היינו השיחים, בין ושם,

 שלי, לחברה יעל את לקחתי חודש אחרי
 מה עצמנו את ושאלנו ישבנו בירושלים.

 ככה, לחיות נוכל שלא ראינו איתנו. יהיה
 אז העולם. כל ושל הוריה של ברדיפות
לבית־הסוהר. שוב להיכנס החלטנו
 הגבול ליד אותנו תפסו לנחל־עוז. נסענו

 חשבנו למאסר. אותנו הכניסו ושוב —
 אבל שנים, שש או חמש הפעם שנקבל
מאסר. של אחת שנה רק קיבלנו

 כרצוננו, לחיות יכולנו שוב בנווה־תירצה
 כחודשיים אבל לנו. יפריע אחד שאף מבלי
 חדשה. סוהרת לכלא הגיעה ד,שיחדור לפני
 לעיני מתנשקות אותנו ראתה היא אחד יום

 לנסות והתחילה אותי לקחה היא כולן.
 אמרתי לסבית. מלהיות לחדול אותי לשכנע

 מה עושה אני מוסר. לי תטיפי ״אל לה:
לי.״ ונוח שטוב

 כשעבדתי אחד, יום אבל לה. האמינו לא
פני בטלפון הסוהרת, אלי טילפנה במיטבה,

 חטפה לידי, שעמדה אחרת, סוהרת מי.
שר,סו מה כל ושמעה השפופרת את ממני
 פיטרו שבועיים כעבור לי. אמרה שלי הרת

אותה.

 ״תפסתי
 אותה

!״בחור עם

 הבטיחה נוזה־תירצה את שעזבה פני ^
 לא היא כשאשתחרר. לקחתני, שתבוא /

מצא יעל, ואת אותי ששיחררו אחרי באה.
היא לשעבר. הסוהרת של כתובתה את תי

ש וביקשתי מהחדר כולם את שיחררתי
 כבר היא יחסים. קיימנו לבד. אותנו ישאירו

ה הניסיון היד, זה אבל בתולה, היתד, לא
שלה. הראשון לסבי

 אצל שלי, לחדר אותה לקחתי לילד, באותו
ה כל בבוקר, שמונה עד ישנו לא מרים.
צעי אומנם היתד, היא יחסים. קיימנו לילה

פעולה. איתי שיתפה אבל — מאוד רה
 אם איתי, בזר, מתחילה הייתה לא עדינה

נשמתה. בתוך עמוק לסבית, הייתה לא
 שנהייה לעדינה הצעתי בבוקר, למחרת

הסכימה. היא חברות.
 שלמה, אצל לגור• עברנו זמן־מה אחרי

 היה הוא שלי. ידיד שהיה מרים, של בעלה
לנו. הפריע לא הזמן. כל בסדר

 קרה מלחמת־ששת־הימים, כשפרצה אבל
 הוא המלחמה, סוף לפני אחד, יום משהו. לו

עדינה. עם להתעסק ניסה
)2* בעמוד (המשך


